
 UCHWAŁA NR V/29/03
RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE

z/s w MSZANOWIE
z dnia 28 lutego 2003r.

w sprawie określenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży i
podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Nowe Miasto
Lubawskie

Na podstawie art.18 ust.1 art.40 ust.1 ustawy z dnia
8.03.1990r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001r.Nr 142
poz.1591 ze zm./ oraz art.12 ust.2 ustawy z dnia 26.10.1982r.
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi
/tekst jednolity z 2002r. Dz.U.Nr 147 poz.1231 ze zm./,
Rada Gminy
                     uchwala:

§ 1. Punkty sprzedaży napojów alkoholowych powinny być
usytuowane w sposób nie powodujący zakłóceń w funkcjonowaniu
instytucji oraz nie były uciążliwe dla otoczenia.

§ 2. Uwzględnia się potrzebę szczególnej ochrony obiektów
kultu religijnego, cmentarzy, zakładów opieki zdrowotnej oraz
szkół.

§ 3. Sprzedaż napojów alkoholowych nie może być prowadzona
w placówkach handlu detalicznego i w zakładach
gastronomicznych zlokalizowanych na posesjach graniczących z
posesjami instytucji wymienionych w § 2.

§ 4. Zakłady gastronomiczne posiadające zezwolenia na
sprzedaż i podawanie napojów zawierających do 4,5% alkoholu
oraz piwa, mogą prowadzić sprzedaż i podawanie tych napojów w
ogródkach uruchamianych bezpośrednio przy tych zakładach.

§ 5. Całodobowa sprzedaż napojów alkoholowych w placówkach
handlowych może być prowadzona wyłącznie za zgodą Wójta, po
zasięgnięciu opinii Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych.

§ 6. Sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych, może
odbywać się wyłącznie w godzinach otwarcia placówek
handlowych.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 8. Traci moc uchwała nr XXXI/97/01 Rady Gminy Nowe

Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 29.12.2001r. w sprawie
określenia zasad usytuowania i warunków sprzedaży napojów
alkoholowych na terenie Gminy Nowe Miasto Lubawskie.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego.

                                     Przewodniczący Rady

                                     mgr inż.Roman Brzeski


